
 

1 

 

 
 

ITS TEC MOS 
Sede: Piazza Matteotti, 8  - 81024 - MADDALONI (CE) 

https://www.itsms.it - pec: itstecmos@pec.it  
Tel. (+39) 0823 207349 - Fax (+39) 0823 207349 

 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL'ART. 
71 DEL D.LGS N. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI BENI 
PER LA REALIZZAZIONE DI UN LABORATORIO DI REALTA’ VIRTUALE E 
REALTA’ AUMENTATA 

Numero Gara  

CUP I14D23000930006 

Importo di gara € 368.852,47 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

N. Lotto Cig Oggetto Importo 

LOTTO 1 B17E4F510B LOTTO 1 - ATTREZZATURE HW E SW REALTA' VIRTUALE € 303.278,69 

LOTTO 2 B17E4F61DE LOTTO 2 - ATTREZZATURE HW E SW REALTA' AUMENTATA € 65.573,78 

 
PREMESSO CHE 
 

• entro le ore 12:00 del giorno 10.06.2024, termine stabilito dal Disciplinare di gara, sono pervenute le seguenti 
buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e  
ora di arrivo 

Protocollo 

L'ABCD 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, 
e le società, anche cooperative 

 
Via e. Gianturco, 31, 
Napoli (NA), 80146 

 
06/06/2024 

12:34 

 
n.366 del 

06/06/2024 

GS SISTEMI SRL 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, 
e le società, anche cooperative 
 

 
VIA PIGAFETTA, N. 
12, C. DA C. STOCCHI, 
RENDE (CS), 87100 

 
07/06/2024 

15:19 

 
n.377 del 

07/06/2024 

  
 

• in sede di avvio delle operazioni di gara, il giorno 11 giugno 2024 alle ore 10:00, si è proceduto con l’apertura 
delle buste “A” contenenti la documentazione amministrativa, con il seguente esito: 

 
 
 



 

2 

 

Partecipante Offerta 

L'ABCD - P.IVA:07769051215 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 
2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

• LOTTO 1 (CIG: B17E4F510B)  
AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: Acquisizione del modello F24 comprovante il 
pagamento del contributo ANAC. 

• LOTTO 2 (CIG: B17E4F61DE)  
AMMESSA 

GS SISTEMI SRL - P.IVA:01885880789 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.lgs. 36/2023, art. 65, comma 
2, lett. a): imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche cooperative 

• LOTTO 2 (CIG: B17E4F61DE)  
AMMESSA CON RISERVA 
Motivazione: Acquisizione di: 
1) Dichiarazione familiari conviventi resa dal socio di 
maggioranza, come da modello Allegato 5 del Bando- 
Disciplinare di gara; 
2) Con riferimento alla garanzia provvisoria sotto forma di 
cauzione, assegno circolare in originale o, in sostituzione, 
ricevuta attestante l'accredito con bonifico o altro strumento di 
pagamento elettronico, che indichi la causale "Cauzione 
provvisoria CIG n. B17E4F61DE".  

 

• è stata acquisita, entro il termine fissato del 17/06/2024 alle ore 12:00, la documentazione oggetto di 
soccorso istruttorio e valutata con esisto positivo 
 

SI COMUNICA 
 

che l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente: 
Partecipante 

 
Esito 

L'ABCD - P.IVA:07769051215 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

• LOTTO 1 (CIG: B17E4F510B)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 

• LOTTO 2 (CIG: B17E4F61DE)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 
 

GS SISTEMI SRL - P.IVA:01885880789 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, 
anche cooperative 

• LOTTO 2 (CIG: B17E4F61DE)  
Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 
AMMESSO AL PROSIEGUO 
 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di ITS TEC MOS, https://itsms.traspare.com, ai sensi dell’art. ai 
sensi dell’art. 20 del D.lgs. 36/2023 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.lgs. 36/2023; 
 
Maddaloni, 19.06.2024       
 

Il Responsabile Unico del Progetto 

Dott. PAOLO LANZILLI 
(Documento firmato digitalmente) 


